АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении членов

Общественного совета

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области,

утвержденным решением Хиславичского окружного Совета депутатов

от 30.01.2025 № 2:

1. Утвердить членов Общественного совета муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в следующем

составе:

       2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области в сети «Интернет» .

      3.Распоряжение Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области от 01.09.2020 г. № 604-р «Об

утверждении членов Общественного совета муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области» признать утратившим силу.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         С.А. Шапкин

       - Свистун Роман Владимирович;

       - Моисеенко Михаил Леонидович

	1
	2